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PROGRAM / ROZHODCOVIA

Od 14:30 hod. posudzovanie psov v kruhoch

Posudzovatel’ v kruhu a vyber jedného z triedy Vyber 6smich (alebo 4)
Skupina Steniat, troch juniorov a troch veterdnov semifinalistov z dospelych spolu
postupujtcich za FCI skupinu s kruhovym posudzovatelom
FCl 1 Tesics Gyorgy, HU Harsanyi Péter, HU
FCl 2 Sinko Kupriyanova Olga, Sl Nodalli Bruno, IT
FCI 3 Orcsik Istvan, RS Nodalli Bruno, IT
FCl 4 Staviarska Viera, SK Jursa Jozef, SK
FCI5 Frncova Lenka, CZ Harsanyi Péter, HU
FCl 6 Staviarska Viera, SK Sinko Stefan, SI
FCI 7 Orcsik Istvan, RS Jursa Jozef, SK
FCl 8 Konderla Zofia, PL Ridarcikova Gabriela, SK
FCI9 Vojtekova Iveta, SK Ridarc¢ikova Gabriela, SK
FCI 10 Frnéova Lenka, CZ Sinko Stefan, S
gi?ﬁgigé Staviarska Viera, SK Nodalli Bruno, IT

Vyber postupujucich do zaverecného kruhu sa robi v kruhu po postdeni FCI skupiny!

SUTAZE Vv ZAVERECNOM KRUHU

Vyhlasenie vitazov Puppy Sampién Sampiénov, posudzuje

Orcsik Istvan, RS

skupin

Vyhléasenie vitazov Junior skupin (tri miesta v kazdej skupine) posudzuju kruhovi posudzovatelia podla

Viyhldsenie vitazov Junior Sampién $ampiénov, posudzuje

Tesics Gyorgy, HU

podla skupin

Vyhlasenie vitazov Veteran skupin (tri miesta v kazdej skupine) posudzuju kruhovi posudzovatelia

Vyhlasenie vitazov Veteran Sampién $ampiénov, posudzuje

Konderla Zofia, PL

Prestdvka na pripravu kruhu na K.O. systém dospelych semifinalistov (11 sutaZi, kaZzdad skupina zvldst)

Sutaz K.O. systém dospelych semifinalistov podla skupin (tri
miesta)
(Nastupuju 6smi alebo Styria semifinalisti z kaZdej skupiny.)

Ridarcikova Gabriela, SK
Sinko Stefan, SLO
Harsanyi Péter, HU
Jursa Jozef, SK

Nodalli Bruno, IT

Vyhlasenie vitazov Sampién $ampiénov narodnych, polovnych a pracovnych plemien.

bodov piatich posudzovatelov v zdverecnych sutaZiach dospelych.)

Vyhlasenie vitazov Sampién sampiénov dospelych (Nastupuju 11-ti vitazi skupin. Poradie urcuje sucet

Ukoncenie sutaze

NA VICTORY SHOW SA PISOMNE POSUDKY (POPIS PSA) NEBUDU PiSAT.




PROGRAM / JUDGES

Starting at 14:30 Judging in rings

The breed ring judge + choosing the 1 puppy, 3

Choosing the eight (or 4) semi-

Group junior and 3 veteran finalists from FCI group T:I?;:i:;Sef;?l;h:nagdjt::etogether
FCl 1 Tesics Gyorgy, HU Harsanyi Péter, HU

FCl 2 Sinko Kupriyanova Olga, SLO Nodalli Bruno, IT

FCI 3 Orcsik Istvan, RS Nodalli Bruno, IT

FCl 4 Staviarska Viera, SK Jursa Jozef, SK

FCI5 Frnéova Lenka, CZ Harsanyi Péter, HU

FCI 6 Staviarska Viera, SK Sinko Stefan, SLO

FCI 7 Orcsik Istvan, RS Jursa Jozef, SK

FCl 8 Konderla Zofia, PL Ridarcikova Gabriela, SK
FCI9 Vojtekova Iveta, SK Ridarc¢ikova Gabriela, SK
FCI 10 Frnéové Lenka, CZ Sinko Stefan, SLO

Non recognized
breeds

Staviarska Viera, SK

Nodalli Bruno, IT

The choice of the semi-finalists for the main ring is done in the breed ring upon finalizing the breed judging

of all breeds within the FCI group!

COMPETITION IN THE MAIN RING

Awarding of the Puppy Champion of Champion winners

Orcsik Istvan, RS

Awarding winners of the Junior groups (three placements in each
judges according to the groups

group) chosen by the breed ring

Awarding of the Junior Champion of Champion winners

Tesics Gyorgy, HU

Awarding winners of the Veteran groups (three placements in each group) chosen by the breed ring
judges according to the groups

Awarding of the Veteran Champion of Champions

Konderla Zofia, PL

A short break for preparation of the main ring for the K.O. system of adult finalists. (11 competitions, each

group separately)

The K.O. system competition of the adult semi-finalists
according to the groups (three placements)
(for 8 or 4 semifinalists from each group)

Ridarcikova Gabriela, SK
Sinko Stefan, SLO
Harsanyi Péter, HU
Jursa Jozef, SK

Nodalli Bruno, SK

breeds.

Awarding of winners of Champion of Champions national breeds, hunting breeds and working

Awarding of the Champion of Champions from the adult classes (All 11 group winners compete, the
placements are figured according to the sum of points awarded by the five judges in the final adult
competitions.)

End of the show

WRITTEN JUDGMENTS (DOG DESCRIPTIONS) WILL NOT BE WRITTEN AT THE VICTORY

SHOW.




TITULY

TRIEDA SAMPIONOV STENIAT

Victory Puppy Winner — mozu ziskat psy a suky ocenené VN1 z triedy Sampidnov Steniat.

Vsetky jedince ocenené Victory Puppy Winner, pes aj suka podla skupin FCI a neuznané plemend, nastupuju
po skonéeni posudzovania danej skupiny Steniat v kruhu o vyber jedného postupujiceho jedinca. Vitazi
vSetkych 11 skupin postupuju do zavere¢ného finale o tituly Puppy Sampidén Sampidnov SR 2024, |. Puppy
viceSampion Sampidnov SR 2024 a Il. Puppy viceSampidn Sampidnov SR 2024.

TRIEDA JUNIOR SAMPIONOV
CAJC — m6zu ziskat psy a suky ocenené V1 v triede junior Sampidnov a st vo veku 9 — 18 mesiacov. Jedince
ocenené V1, CAJC postupuju do sutaze o titul Victory Junior Winner.

TRIEDA STREDNA
Psy a suky ocenené znamkou V1, CAC postupuju do sutaze o titul Victory Junior Winner. Psy a suky
ocenené znamkou V2 v tejto triede mo6zZu ziskat ¢akatel'stvo res. CAC.

Victory Junior Winner — o titul sutaZia spolu psy a spolu suky ocenené V1, CAJC z triedy junior Sampiénov

a V1, CAC z triedy strednej. Titul Victory Junior Winner sa udeluje psovi aj suke.

Vsetky jedince ocenené Victory Junior Winner, pes aj suka podla skupin FCl a neuznané plemena, nastupuju
po skonceni posudzovania danej skupiny v kruhu o vyber troch postupujucich jedincov. Z nich sa v
zaverecnej sutazi uréi poradie v kazdej skupine (tri miesta). Vitazi vSetkych 11 skupin postupuji do
zaverecného findle o tituly Junior Sampién Sampidnov SR 2024, |. Junior viceSampién Sampidnov SR 2024 a
. Junior viceSampidn Sampidnov SR 2024.

TRIEDA SAMPIONOV DOSPELYCH

Psy a suky ocenené znamkou V1, CAC postupuju do sutaze o titul Victory Winner a do vyberu sttaze
Sampién §ampidnov.

Victory Winner — ziskavaju psy a suky ocenené znamkou V1 a CAC. Psy a suky ocenené znamkou V2 v tejto
triede moZu ziskat titul res. CAC.

Vsetky jedince ocenené Victory Winner, pes aj suka podla skupin FCl a neuznané plemend, nastupuju po
skonceni posudzovania danej skupiny v kruhu o vyber 6smich (v pripade mensieho poctu nastipenych
jedincov $tyroch) postupujucich jedincov. Z nich sa v zavere¢nej sutazi K.O. SYSTEMOM uréi poradie v
kazdej skupine (tri miesta). Vitazi vietkych 11 skupin postupuju do zavereéného findle o tituly Sampidn
Sampidnov SR 2024, I. ViceSampidén Sampidnov SR 2024 a Il. ViceSampidon Sampidnov SR 2024. Poradie 11
finalistov dospelych urci sucet bodov piatich delegovanych rozhodcov v zavereénej sutazi.

TRIEDA VETERAN SAMPIONOV

Victory Veteran Winner - ziskavaju psy a suky ocenené znamkou V1.

Vsetky jedince ocenené Victory Veteran Winner, pes aj suka podla skupin FCl a neuznané plemena,
nastupuju po skonceni posudzovania danej skupiny v kruhu o vyber troch postupujicich jedincov. Z nich sa
v zaverecnej sutazi urci poradie v kazdej skupine (tri miesta). Vitazi vsetkych 11 skupin postupuju do
zaverecného findle o tituly Veteran Sampidén Sampidnov SR 2024, |. Veteran viceSampidn Sampiénov SR
2024 a ll. Veteran viceSampidn Sampidnov SR 2024.

Udeluje sa aj titul Sampién $ampidnov SR 2024 narodnych plemien, Sampién $ampiénov SR 2024 polovnych
plemien, Sampién $ampiénov SR 2024 pracovnych plemien. Titul ziskava jedinec z triedy $ampiénov
dospelych s najvyssim dosiahnutym vysledkom. V pripade rovnosti rozhodne K.O. systém.



TITLES

PUPPY CHAMPION CLASS

Victory Puppy Winner — awarded to the best dog and best bitch awarded as Very Promissing 1 from the
Puppy Champion class.

All those that were awarded the Victory Puppy Winner, dog and bitch, according to the FCI groups and the
non-recognized breeds, enter the ring at the end of judging of the given group in the breed ring to compete
in the selection for one finalist for every group. Winners of the 11 groups will compete in the big final for
the titles of Puppy Champion of Champions SK 2024, 1st Vice-Puppy Champion of Champions SK 2024, 2nd
Vice-Puppy Champion of Champions SK 2024

JUNIOR CHAMPION CLASS
CAJC — can be awarded to a dog and a bitch graded excellent 1 in the junior champion class, aged 9-18m.
A dog and a bitch that have been awarded Excellent 1, CAIC, compete for the Victory Junior winner title.

INTERMEDIATE CLASS
A dog and a bitch that have been awarded Excellent 1, CAC, compete for the Victory Junior winner title.
Dogs and bitches graded Excellent 2 can be awarded res. CAC.

Victory Junior Winner — awarded to the best dog and best bitch from the Junior Champion and
Intermediate classes. The Victory Junior Winner title is awarded to both male and female.

All those that were awarded the Victory Junior Winner, dog and bitch, according to the FCl groups and the
non-recognized breeds, enter the ring at the end of judging of the given group in the breed ring to compete
in the selection for three finalists. Out of the three the placements in each group (three) will be given in the
final ring. Winners of the 11 groups will compete in the big final for the titles of Junior Champion of
Champions SK 2024, 1st Vice-Junior Champion of Champions SK 2024, 2nd Vice-Junior Champion of
Champions SK 2024.

ADULT CHAMPION CLASS

Victory Winner — Dogs and bitches graded Excellent 1, CAC can be awarded a Victory Winner title and go on to
compete in the choice of semi-finalists for the Champion of Champions. Dogs and bitches graded Excellent 2 can be
awarded a res. CAC in this class.

All those that were awarded the Victory Winner title, dogs and bitches, according to the FCl groups and the non-
recognized breeds, compete in the breed ring upon finalizing the breed judging within the group for the choice of
eight (four in case of a smaller number in the group) semi-finalists. Out of those three places will be awarded in each
group in the main ring through a K.O. system competition. Winners of all 11 groups compete in the big final for the
titles of Champion of Champions SK 2024, 1st Vice-Champion of Champions SK 2024 and 2nd Vice-Champion of
Champions SK 2024.

VETERAN CHAMPION CLASS

Victory Veteran Winner — awarded to the dog and bitch graded Excellent 1

All those that were awarded the Victory Veteran Winner, dog and bitch, according to the FCl groups and
the non-recognized breeds, enter the ring at the end of judging of the given group in the breed ring to
compete in the selection for three finalists. Out of the three the placements in each group (three) will be
given in the final ring. Winners of the 11 groups will compete in the big final for the titles of Veteran
Champion of Champions SK 2024, 1st Vice-Veteran Champion of Champions SK 2024, 2nd Vice-Veteran
Champion of Champions SK 2024. The placements are figured according to the sum of points awarded by
the five judges in the final adult competitions.

Also titles of Champion of Champions 2024 National Breeds, Champion of Champions 2024 Hunting Breeds,
Champion of Champions 2024 Working Breeds are chosen. The title goes to the individual from the adult
champion class with the highest score. In case of equal score, the K.O. system will be used for appointing
the winner.



KOMISIA PRE PROTESTY / COMMITTEE FOR PROTESTS

Ing. Jozef Jursa, CSc., MVDr. Gabriela Ridarc¢ikova, Mgr. Viera Staviarska

Protest sa mdze podat len z formalnych dbévodov, pisomne vo vystavnej kancelarii, pocas vystavy, do
skonéenia posudzovania v kruhoch, sucasne so zlozenim vkladu 100 €, ktory pri rozhodnuti v neprospech
vystavovatela prepadne. Protest proti rozhodnutiu rozhodcu — oceneniu, poradiu, udelenym titulom ap. nie
je pripustny.

A protest can only be made for formal reasons, in writing, in the show office, at the time of the show until
the judging in the ring is finished, along with a 100 € deposit, which will forfeit in case the decision of the
committee is negative. Protest against the judge’s decision — grade, placement, titles, etc., is not allowed.

UPOZORNENIE PRE VYSTAVOVATELOV

Rozhodcovia posudzuji podla platnych standardov vydanych FCl. Rozhodca mdze odmietnut posudit psa,
ktory nastlpi do kruhu neskoro. Rozhodca je povinny odmietnut posudit aj psa, ktorého majitel na vyzvu
veduceho kruhu nepredloZi preukaz o pévode psa.

Rozhodca je povinny vylucit z posudzovania psy agresivne. Na vystave nie je dovolené stavat psa proti psovi
(tzv. hecovanie). Vyvazovanie psov na upravovacich stoloch (tzv. Sibeniciach) okrem c¢asu, kedy majitelia
upravuju psy pred nastupom do kruhu, je prisne zakazané. Hlasité povzbudzovanie psov spoza kruhu je
zakazané.

Vystavovatel je zodpovedny za ochranu a pohodu psa na vystave. Je zakdzané vystavovat psy situdciam, pri
ktorych dochadza k nepohode a zdravotnym komplikdcidm, napr. ponechanie psa v aute pri extrémnych
teplotach v lete ¢i v zime alebo kruté zaobchadzanie so psom.

Porusenie tohto zakazu bude viest k vyliceniu z terajsej a aj nasledujucich vystav psov.

U plemien, pri ktorych nie je Standardom povolena kupiracia, méZze rozhodca rozhodnut o tom, Ze psa ne-
posudi pre podozrenie na operacie uréené na korekciu pévodného stavu alebo ¢rty (napr. kupirované ucho,
kupirovany chvost). Dévod, pre¢o bolo udelené hodnotenie NEMOZNO POSUDIT, musi byt uvedeny v po-
sudku.

Vystavovatel prihldsenim psa na vystavu, ako dotknutd osoba v zmysle § 13 zakona ¢. 18/2018 Z.z. o
ochrane osobnych udajov, dava svoj suhlas usporiadatelskej organizacii na spracovanie jeho osobnych uda-
jov (meno, priezvisko) a suhlasi s ich zverejnenim, a fotodokumentdcie z priebehu a vysledkov vystavy na
webovej stranke usporiadatela.

Usporiadatel ma pravo neumoznit Ucast na vystave vystavovatelovi (¢i uz pri posudeni vo vystavhom kruhu
alebo na zéverecnych sutaziach), ktory nie je riadne oznaceny spravnym a viditelnym katalégovym ¢islom
jedinca, ktorého vystavuje!

V pripade, Ze vystavovatel nastlpi s nespravnym Cislom do zaverecnej sutaze, dosiahnuté vysledky nebudu
uvedené vo vysledkovej listine a ani zapocitané do celoro¢nej sutaze Slovakia Dog Cup.

NOTIFICATION FOR EXHIBITORS

A judge is obliged to disqualify aggressive dogs. Provoking dogs against each other is not allowed. Double
handling from outside of the ring is forbidden. It is strictly forbidden to leave dogs tied up on trimming tables
except the time they are being prepared for the show (trimmed, brushed or combed).

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog show. It is forbidden to put
the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or
cold weather and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the participation at future dog shows.

In breeds where the standard does not allow docking/cropping, it is upon the decision of the judge not to
judge this dog, as there is an indication of an operation being done with a purpose of correcting the natural
state of the body feature (e.g. docked tail, cropped ear). The reason why a CANNOT BE JUDGED mark was
given must be clearly stated in the critique.



The exhibitor by registering the dog for the show as a person concerned in accordance with § 13 of Act no.
18/2018 Coll. on the protection of personal data, gives its consent to the organizing organization for the
processing of his personal data (name, surname) and agrees to their publication (name, surname) and
photo documentation of the course and results of the exhibition on the organizer’s website.

The organiser has a right not to allow an exhibitor to take part in a competition (in the breed ring or in the
main ring) if not properly wearing a correct and clearly visible catalogue number of the dog being shown!
In case an exhibitor wears a wrong number in the final ring, the results won will not be marked in the list of
results and will not be taken into account in the all-year competition of Slovakia Dog Cup.

KALENDAR VYSTAV 2025 / SHOWS 2025

U 2x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 2x CACIB FCI o G
www.novohraddog.sk

NITRA 3x MEDZINARODNA VY'STAVA.PSOV—SX CACIB FCl 13— 15. 6. 2075
www.nitracacib.sk

3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 3x CACIB FCI
www.dogfestival.sk

3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 3x CACIB FCI

BRATISLAVA www.duodanube.sk 15.-17.8. 2025

17.8.2025 — CRUFTS KVALIFIKACIA 2026
ST, 3x MEDZINARODNA WSTAVA PSOV — 3x CACIB FCI AL S 6. 2
www.skjshows.sk
4x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 4x CACIB FCI
NITRA www.nitradog.sk 18.-21.12. 2025

21.12.2025 - CRUFTS KVALIFIKACIA 2026

VELKA IDA 4.-6.7.2025


http://www.duodanube.sk/
http://www.nitradog.sk/

ViTAZI SUTAZE SAMPION SAMPIONOV SR
GALLERY OF WINNERS CHAMPION OF CHAMPIONS SLOVAKIA
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2000

2001

2002
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2004

2005

2006
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2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

afgansky chrt @ URIAS GANDAMAK SLOVAKIA

novofundlandsky pes ® MIDNIGHT LADY’S ESPECIALLY FOR YOU
afgansky chrt @ FIBI GANDAMAK SLOVAKIA

kerry blue terrier ® AELTACHT IOSAC ADUAIDH

afgansky chrt @ FLETCHER CRISTI GANDAMAK SLOVAKIA
nemecky kratkosrsty stava¢ @ TRIX ZE STIPEK

¢insky chocholaty pes @ CODY Z HALIPARKU

afgansky chrt @ JENNIES JOPLIN GANDAMAK SLOVAKIA

¢insky chocholaty pes ® GESSI MODRY KVET

jazvecik hrubosrsty trpaslici ® FLAMENDR IDOL HYCON
novofundlandsky pes ® KING OF HELLULAND FEEL THE WIN
maltézsky psik ® WHITE FIELD RICHELIEU

aljassky malamut @ LORD OF THE RINGS APPALACHIAN
australsky ovcéiak ® STONEHAVEN BAYSHORE SECRET STRIKE
american staffordshire terrier ® KO BO’S PROMETEUS

maly kontinentalny Spaniel (phaléne) ® MAGIC SUNRISE CREAT GENTLEMAN
pudel stredny ¢ierny ® JOYFUL JEFFREY STARRING MORAVIA
boston terrier ® CAMERON BEAUTY GREMLINS

pudel stredny ¢ierny ® JOYFUL JEFFREY STARRING MORAVIA
maltézsky psik ® WILD EXPECTATIONS OF MARQUESS

Vystava sa neuskutocnila / the exhibition did not take place
Vystava sa neuskutocnila / the exhibition did not take place
biely Svajciarsky ovCiak ® BB-8 WHITE ALEXIA

australsky ovéiak ® EX SRDCOVE ESO

nemecka doga Skvrnita @ CHARIS FROM HARLE ELIZABETH’S MEADOWS



ZOZNAM VYSTAVOVANYCH PLEMIEN / BREEDS IN EXHIBITION

Plemeno Kruh Pocet Katalégové cislo

Breed Ring Count Catalog Nr.

AFGHAN HOUND 5 4 417 - 420
AFGANSKY CHRT

ALASKAN MALAMUTE 5 1 207 - 207
ALJIASSKY MALAMUT

AMERICAN AKITA 5 1 208 - 208
AMERICKA AKITA

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 6 1 302 - 302
AMERICKY KOKERSPANIEL CIERNY

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 6 4 303 - 306
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 6 2 307 - 308
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 4 3 447 - 449
AMERICKY BEZSRSTY TERIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 3 5 154 - 158
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

AUSTRALIAN CATTLEDOG 1 2 1-2
AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES

AUSTRALIAN SHEPHERD 1 7 3-9
AUSTRALSKY OVCIAK

AUSTRALIAN SILKY TERRIER 3 1 159 - 159
AUSTRALIAN SILKY TERRIER

BASENJI 5 3 209 - 211
BASENJI

BASSET HOUND 4 2 240 - 241
BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 4 2 242 -243
BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE 4 5 244 - 248
BEAGLE

BEARDED COLLIE 1 1 10- 10
BEARDED COLLIE

BEAUCERON 1 3 11-13
BEAUCERON

BEDLINGTON TERRIER 3 1 160 - 160
BEDLINGTON TERRIER

BERGER BLANC SUISSE 1 1 14-14
BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK

BERNER SENNENHUND 2 10 68-77
BERNSKY SALASNICKY PES

BICHON A POIL FRISE 7 1 350 - 350
FRANCUZSKY BISON

BICHON HAVANAIS 7 1 351-351
HAVANSKY PSiK

BIEWER YORKSHIRE TERRIER 4 2 450 - 451
BIEWER YORKSHIRE TERRIER

BOERBOEL 4 1 452 - 452
BOERBOEL

BORDER COLLIE 1 5 15-19
BORDER COLLIE

BORDER TERRIER 3 2 161 - 162
BORDER TERRIER

BORZOI 5 2 421-422
RUSKY CHRT

BOSTON TERRIER 7 1 352 - 352
BOSTON TERRIER

BOULEDOGUE FRANCAIS 7 7 353-359
FRANCUZSKY BULDOCEK

BRACCO ITALIANO 3 1 269 - 269
TALIANSKY KRATKOSRSTY STAVAC

BULLDOG 2 1 78-78
BULLDOG

BULLMASTIFF 2 3 79-81
BULLMASTIFF

BULL TERRIER 3 1 163 - 163
BULL TERRIER

BULL TERRIER MINIATURE 3 1 164 - 164

BULL TERRIER MINIATURE



CANE CORSO
CANE CORSO
CANICHE GRAND NOIR
PUDEL VELKY CIERNY
CANICHE GRAND FAWN
PUDEL VELKY PLAVY
CANICHE GRAND GRIS
PUDEL VELKY STRIEBORNY
CANICHE MOYEN NOIR
PUDEL STREDNY CIERNY
CANICHE MOYEN MARRON
PUDEL STREDNY HNEDY
CANICHE MOYEN GRIS
PUDEL STREDNY STRIEBORNY
CANICHE NAIN AUTRES COULEURS
PUDEL TRPASLICi VIACFAREBNY
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC
PUDEL MINIATURNY (TOY) BIELY
CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS

PUDEL MINIATURNY (TOY) STRIEBORNY

CAO DE AQUA PORTUGUES
PORTUGALSKY VODNY PES

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)

CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS
BELGICKY OVCIAK - MALINOIS
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
PYRENEJSKY HORSKY PES
CHIHUAHUA LONG-HAIRED
CIVAVA DLHOSRSTA
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED
CIVAVA KRATKOSRSTA
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CHODSKY PES
CHODSKY PES
CHOW-CHOW RED AND OTHERS
CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
CIMARRON URUGUAYO
CIMARRON URUGUAYO
COLLIE ROUGH
SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY
CONTINENTAL BULLDOG
CONTINENTAL BULLDOG
DACHSHUND KURZHAAR
JAZVECIK HLADKOSRSTY
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HLADKOSRSTY KRALICI
DACHSHUND LANGHAAR
JAZVECIK DLHOSRSTY
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICT
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN
JAZVECIK DLHOSRSTY KRALICT
DACHSHUND RAUHHAAR
JAZVECIK HRUBOSRSTY
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
DALMATINSKI PAS
DALMATINSKY PES
DEERHOUND
SKOTSKY JELENT PES
DEUTSCHE DOGGE GELB
NEMECKA DOGA ZLTA
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82-84

360 - 360

361 -362

363 -363

364 - 364

365 - 365

366 - 366

367 - 367

368 - 368

369 - 369

309 - 309

370-371

372-376

377-377

20-27

28-33

85-85

378-383

384 -386

387 -387

388 -389

34-35

212-212

86 - 86

36-40

87-88

188 -191

192 - 196

197 - 198

199 - 200

201-203

204 - 204

205 - 205

206 - 206

249 - 256

423-423

89 -89



DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT
NEMECKA DOGA SKVRNITA
DEUTSCHE DOGGE BLAU
NEMECKA DOGA MODRA
DEUTSCHER WOLFSSPITZ
NEMECKY SPIC VLCI
DEUTSCHER BOXER GELB
BOXER ZLATY
DEUTSCHER BOXER GESTROMT
BOXER PASIKAVY
DEUTSCHER MITTELSPITZ NEUFARBEN
NEMECKY SPIC STREDNY NOVE FARBY
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY DROTOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
NEMECKY SPIC TRPASLICI (POMERANIAN)
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
NEMECKY OVCIAK DLHOSRSTY
DOBERMANN BRAUN UND ROT
DOBERMAN HNEDY S PALENIM
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMAN CIERNY S PALENIM
DOGO ARGENTINO
ARGENTINSKA DOGA
DO-KHYI
TIBETSKA DOGA
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ENGLISH POINTER
ANGLICKY POINTER
ENGLISH SETTER
ANGLICKY SETER
ENGLISH SPRINGER SPANIEL
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL
ENTLEBUCHER SENNENHUND
ENTLEBUSSKY SALASNICKY PES
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE
FILA BRASILEIRO
BRAZILSKA FILA
FLAT COATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
GOLDEN RETRIEVER
ZLATY RETRIEVER
GORDON SETTER
GORDON SETTER
GRIFFON BELGE
BELGICKY GRIFON
GRIFFON BRUXELLOIS
BRUSELSKY GRIFON
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
VELKY SVAJCIARSKY SALASNICKY PES
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
IRISH RED AND WHITE SETTER
iRSKY SETER CERVENO-BIELY
IRISH RED SETTER
fRSKY SETER CERVENY
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH WATER SPANIEL
{RSKY VODNY SPANIEL
IRISH WOLFHOUND
{RSKY VLKODAV
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90-94

95-96

213-213

97-97

98 -99

214 -214

270-270

215-217

271-271

41-41

42 -42

100-101

102 - 106

107 -110

111-113

310-312

313-313

314-314

272-272

273-277

315-315

114 -116

278-278

117-118

316-318

165 - 166

319-326

279-279

390 -390

391-391

119-122

43 -46

280-280

281 - 285

167 - 167

327-327

424 - 427



JACK RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER
KOOIKERHONDJE
KOOIKERHONDJE
LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO
LANDSEER
LANDSEER
LEONBERGER
LEONBERGER
LHASA APSO
LHASA APSO
LOUISIANA CATAHOULA
LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MAGYAR AGAR
MADARSKY CHRT
MALTESE
MALTEZSKY PSIiK
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
MINIATURNY AMERICKY OVCIAK
MOPS (PUG)
MOPS (PUG)
NEWFOUNDLAND
NOVOFUNDLANDSKY PES
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
ODESSKAJA DOMASNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)
ODESSKAJA DOMASNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)

PARSON RUSSELL TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PEKINGESE
PEKINSKY PALACOVY PSiK
PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANIELSKY VODNY PES
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
PERUANSKY NAHAC VELKY
PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO
PERUANSKY NAHAC STREDNY
PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO
PERUANSKY NAHAC MALY
PETIT BRABANCON
BRABANTSKY GRIFON
PHARAOH HOUND
FARAONSKY CHRT
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
TALIANSKY CHRTIK
PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED
IBIZSKY CHRT KRATKOSRSTY
PORCELAINE
PORCELAINE
PAPILLON
PAPILLON
PUMI
PUMI
RHODESIAN RIDGEBACK
RODEZSKY RIDZBEK
ROTTWEILER
ROTTWEILER
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
RUSKY CIERNY TERIER
SALUKI
SALUKI
SAMOYED
SAMOYED
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC VELKY CIERNY
SCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC STREDNY KORENIE A SOL
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168 - 169

328-332

333-341

342 - 345

123-123

124 -124

392-393

453 - 455

428 -429

394 - 397

47 -50

398 - 400

125-127

346 - 346

456 - 456

170-170

457 - 459

401 - 405

347 - 347

218-218

219-219

220-220

406 - 406

221-223

430-434

224 -225

257 - 257

407 - 410

51-51

258 - 267

128 -128

286-293

129-130

435-439

226 -230

131-131

132-135



SCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC STREDNY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC MALY KORENIE A SOl
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC MALY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY
ZWERGSCHNAUZER WEISS
BRADAC MALY BIELY
SCOTTISH TERRIER
SCOTTISH TERRIER
SHETLAND SHEEPDOG
SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA)
SHIBA
SHIBA
SHIH TZU
SHIH TZU
SIBERIAN HUSKY
SIBERIAN HUSKY
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY KOPOV
SLOVENSKY KOPOV
SPINONE ITALIANO
SPINONE ITALIANO
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
STREDOAZIISKY OVCIAK
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG
SVATOBERNARDSKY PES DLHOSRSTY
TATRANSKY DURIC
TATRANSKY DURIC
TERRIER BRAZILEIRO
TERRIER BRAZILEIRO
TIBETAN TERRIER
TIBETAN TERRIER
TOSA
TOSA
WEIMARANER KURZHAAR
WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH SPRINGER SPANIEL
WELSSKY SPRINGERSPANIEL
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WHIPPET
WHIPPET
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)
WHIPPET DLHOSRSTY
XOLOITZCUINTLE STANDARD
MEXICKY NAHAC VELKY
YORKSHIRE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER
ZWERGPINSCHER ROT
MALY HLADKOSRSTY PINC CERVENY

POCET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 176

2 1
2 2
2 5
2 1
2 1
3 1
1 8
5 1
7 5
5 7
1 1
3 1
4 1
3 1
2 4
3 5
2 2
4 1
3 2
7 1
2 1
3 6
1 2
1 5
6 2
3 1
5 7
4 2
5 1
3 8
2 1

POCET PSOV/NUMBER OF DOGS:

13

462

136 - 136

137-138

139-143

144 - 144

145 - 145

171-171

52-59

231-231

411 - 415

232-238

60 - 60

294 -294

268 - 268

295-295

146 - 149

172-176

150-151

460 - 460

177-178

416 - 416

152 -152

296 - 301

61-62

63 -67

348 - 349

179-179

440 - 446

461 - 462

239-239

180 - 187

153 - 153



ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS

Kruh/Ring 1 Rozhodca/Judge: TESICS GYORGY, HU Hala/Hall BO
AUSTRALIAN CATTLEDOG 2 1-2 14.30
AUSTRALIAN SHEPHERD 7 3-9
BEARDED COLLIE 1 10-10
BEAUCERON 3 11-13
BERGER BLANC SUISSE 1 14 -14
BORDER COLLIE 5 15-19
CESKOSLOVENSKY VLEIAK 8 20-27
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS 6 28-33
CHODSKY PES 2 34-35
COLLIE ROUGH 5 36-40
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG 1 41-41
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG 1 42-42
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE 4 43 -46
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 4 47 - 50
PUMI 1 51-51
SHETLAND SHEEPDOG 8 52-59
SLOVENSKY CUVAC 1 60 - 60
WELSH CORGI| CARDIGAN 2 61-62
WELSH CORG| PEMBROKE 5 63-67
Spolu / Total 67
Kruh/Ring 2 Rozhodca/Judge: SINKO KUPRIYANOVA OLGA, SI Hala/Hall BO
BERNER SENNENHUND 10 68-77 14.30
BULLDOG 1 78-78
BULLMASTIFF 3 79-81
CANE CORSO 3 82-84
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 1 85 -85
CIMARRON URUGUAYO 1 86 - 86
CONTINENTAL BULLDOG 2 87 - 88
DEUTSCHE DOGGE GELB 1 89 -89
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT 5 90-94
DEUTSCHE DOGGE BLAU 2 95-96
DEUTSCHER BOXER GELB 1 97-97
DEUTSCHER BOXER GESTROMT 2 98-99
DOBERMANN BRAUN UND ROT 2 100 - 101
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 5 102 - 106
DOGO ARGENTINO 4 107 - 110
DO-KHYI 3 111-113
ENTLEBUCHER SENNENHUND 3 114-116
FILA BRASILEIRO 2 117 -118
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 4 119-122
LANDSEER 1 123-123
LEONBERGER 1 124-124
NEWFOUNDLAND 3 125-127
ROTTWEILER 1 128 -128
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 2 129-130
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 1 131-131
SCHNAUZER PFEFFERSALZ 4 132-135
SCHNAUZER SCHWARZ 1 136- 136
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ 2 137-138
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ 5 139 - 143
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER 1 144 - 144
ZWERGSCHNAUZER WEISS 1 145 - 145
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 4 146 - 149
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG 2 150 - 151
TOSA 1 152 - 152
ZWERGPINSCHER ROT 1 153 - 153
86

Spolu / Total
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Kruh/Ring 3 Rozhodca/Judge: ORCSIK ISTVAN, RS

Hala/Hall BO

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 5 154 - 158 14.30
AUSTRALIAN SILKY TERRIER 1 159 - 159
BEDLINGTON TERRIER 1 160 - 160
BORDER TERRIER 2 161 - 162
BULL TERRIER 1 163 - 163
BULL TERRIER MINIATURE 1 164 - 164
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY) 2 165 - 166
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 1 167 - 167
JACK RUSSELL TERRIER 2 168 - 169
PARSON RUSSELL TERRIER 1 170-170
SCOTTISH TERRIER 1 171-171
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 5 172-176
TERRIER BRAZILEIRO 2 177-178
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 1 179-179
YORKSHIRE TERRIER 8 180 - 187
BRACCO ITALIANO 1 269 - 269
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND 1 270-270
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND 1 271-271
ENGLISH POINTER 1 272-272
ENGLISH SETTER 5 273-277
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE 1 278-278
GORDON SETTER 1 279 - 279
IRISH RED AND WHITE SETTER 1 280 - 280
IRISH RED SETTER 5 281-285
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA 8 286-293
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC 1 294 - 294
SPINONE ITALIANO 1 295 - 295
WEIMARANER KURZHAAR 6 296 - 301
Spolu / Total 67

Kruh/Ring 4 Rozhodca/Judge: STAVIARSKA VIERA, SK Hala/Hall BO
DACHSHUND KURZHAAR 4 188 - 191 14.30
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG 5 192 - 196
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN 2 197 - 198
DACHSHUND LANGHAAR 2 199 - 200
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG 3 201 - 203
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN 1 204 - 204
DACHSHUND RAUHHAAR 1 205 - 205
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG 1 206 - 206
BASSET HOUND 2 240 - 241
BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 2 242 - 243
BEAGLE 5 244 - 248
DALMATINSKI PAS 8 249 - 256
PORCELAINE 1 257 - 257
RHODESIAN RIDGEBACK 10 258 - 267
SLOVENSKY KOPOV 1 268 - 268
AMERICAN HAIRLESS TERRIER 3 447 - 449
BIEWER YORKSHIRE TERRIER 2 450 - 451
BOERBOEL 1 452 - 452
LOUISIANA CATAHOULA 3 453 - 455
ODESSKAJA DOMASNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS) 1 456 - 456
PATTERDALE TERRIER 3 457 - 459
TATRANSKY DURIC 1 460 - 460
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 2 461 - 462
Spolu / Total 64
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Kruh/Ring 5 Rozhodca/Judge: FRNCOVA LENKA, CZ Hala/Hall BO
ALASKAN MALAMUTE 1 207 - 207 14.30
AMERICAN AKITA 1 208 - 208

BASENJI 3 209 - 211
CHOW-CHOW RED AND OTHERS 1 212-212

DEUTSCHER WOLFSSPITZ 1 213-213

DEUTSCHER MITTELSPITZ NEUFARBEN 1 214-214

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN) 3 215-217

PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE 1 218-218

PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO 1 219-219

PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO 1 220-220

PHARAOH HOUND 3 221-223

PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED 2 224 -225

SAMOYED 5 226 - 230

SHIBA 1 231-231

SIBERIAN HUSKY 7 232-238
XOLOITZCUINTLE STANDARD 1 239-239

AFGHAN HOUND 4 417 - 420

BORZOI 2 421-422

DEERHOUND 1 423 -423

IRISH WOLFHOUND 4 424 - 427

MAGYAR AGAR 2 428 -429

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO 5 430 - 434

SALUKI 5 435-439

WHIPPET 7 440 - 446

Spolu / Total 63

Kruh/Ring 6 Rozhodca/Judge: KONDERLA ZOFIA, PL Hala/Hall BO
AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK 1 302 - 302 14.30
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 4 303 - 306

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 2 307 - 308

CAO DE AQUA PORTUGUES 1 309 - 309

ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK 3 310-312

ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR 1 313-313

ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS 1 314-314

ENGLISH SPRINGER SPANIEL 1 315-315

FLAT COATED RETRIEVER 3 316 - 318

GOLDEN RETRIEVER 8 319-326

IRISH WATER SPANIEL 1 327-327
KOOIKERHONDJE 5 328-332

LABRADOR RETRIEVER 9 333-341

LAGOTTO ROMAGNOLO 4 342 -345

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 1 346 - 346

PERRO DE AGUA ESPANOL 1 347 - 347

WELSH SPRINGER SPANIEL 2 348 - 349

Spolu / Total 48

Kruh/Ring 7 Rozhodca/Judge: VOJTEKOVA IVETA, SK Hala/Hall BO
BICHON A POIL FRISE 1 350 - 350 14.30
BICHON HAVANAIS 1 351-351

BOSTON TERRIER 1 352-352
BOULEDOGUE FRANCAIS 7 353-359

CANICHE GRAND NOIR 1 360 - 360

CANICHE GRAND FAWN 2 361 - 362

CANICHE GRAND GRIS 1 363 - 363

CANICHE MOYEN NOIR 1 364 - 364

CANICHE MOYEN MARRON 1 365 - 365

CANICHE MOYEN GRIS 1 366 - 366

CANICHE NAIN AUTRES COULEURS 1 367 -367
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CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC

CANICHE MINIATURE (TQY) GRIS

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CHIHUAHUA LONG-HAIRED

CHIHUAHUA SMOOQOTH-HAIRED

CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS

CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
GRIFFON BELGE

GRIFFON BRUXELLOIS

LHASA APSO

MALTESE

MOPS (PUG)

PEKINGESE

PETIT BRABANCON

PAPILLON

SHIH TZU

TIBETAN TERRIER

Spolu / Total
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368 - 368
369 - 369
370-371
372 -376
377 -377
378 -383
384 - 386
387 -387
388 - 389
390-390
391-391
392 -393
394 - 397
398 - 400
401 - 405
406 - 406
407 - 410
411 -415
416 - 416



